'Prt/diiiM de úao ]o.&t doJ Campo.&
€.&fado de úao 'Paulo

LIVRO Nº FLS. Nº

.Uet..ICADO (,A.) NO JORNI\l
DECRETO NQ 6263/88 BOLETIM DO MUNK.IfiiO

de 19 de fevereiro de 1988 ~.· 59 J de J- 6 I cJ... I i "8

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

5.000.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290 / 87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso v, do Decreto-Lei

tar nQ 9, de 31 de dezembro de 1969,

Complemen

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 5.000.000,00 (cinco milhÕes de

cruzados ) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~

te :

20 . 10

20 . 10 - 03070212 . 860

20.10 - 3132

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPI O

Encargos Diversos

Contratos de Locação

Outros Serviços e Encargos 5 . 000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da seguin

te dotação do orçamento vigente:

20.10

20 . 10 - 03070212 . 900

20.10 - 3132

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Energia Elétrica

Outros Serviços e Encargos 5.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto e ntrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

19 de fevereiro de 1988.

Prefeitura Municipal de São José dos

Se c r

Te

Mendes Faria

Prefeito Municipal

e Urbanismo

1Jrcfâtura d, Úilo ]odt dod CampOd

tdfado de Úão 'Paulo
LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6263/88 - fls. 02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

19 de fevereiro de 1988.

Secretár

Registrado e publi do na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos dez dias do mes de feve

reiro do ano de mil novecentos e oitenta e oito . J ~)n

c__;--Jo·
Fortunato Júnior

Formalização de Atos

DFO/nbp/.-